



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000050/23 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 43/2023**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	007.010.302	MANGUEIRA COM DUAS TRAMAS DE AÇO DE 1/2 POLE M		50	44,75	2.237,50
2	007.010.352	MANGUEIRA COM DUAS TRAMAS DE AÇO DE 5/8 POLE M		50	53,45	2.672,50
3	007.010.300	MANGUEIRA COM UMA TRAMA DE AÇO 3/4 POLEGAD/ M		50	45,625	2.281,25
4	007.010.301	MANGUEIRA COM UMA TRAMA DE AÇO DE 1 POLEGAD/ M		50	61,25	3.062,50
5	007.010.299	MANGUEIRA COM UMA TRAMA DE AÇO DE 1/2 POLEG/ M		50	32,75	1.637,50
6	007.010.351	MANGUEIRA COM UMA TRAMA DE AÇO DE 5/8 POLEG/ M		50	38,95	1.947,50
7	007.010.304	MANGUEIRA DE DUAS TRAMAS DE AÇO DE 1 POLEGAI M		50	78,75	3.937,50
8	007.010.303	MANGUEIRA DE DUAS TRAMAS DE AÇO DE 3/4 POLEG M		50	60,25	3.012,50
9	007.010.298	MANGUEIRA LONADA 1 POLEGADA	M	50	50,725	2.536,25
10	007.010.296	MANGUEIRA LONADA 1/2 POLEGADA	M	50	23,80	1.190,00
11	007.010.297	MANGUEIRA LONADA 3/4 POLEGADA	M	50	35,375	1.768,75
12	007.010.350	MANGUEIRA LONADA 5/8 POLEGADA	M	50	34,33333	1.716,6665
13	007.010.310	TERMINAL CURVO PARA MANGUEIRA DE 1 POLEGADA UNID		50	64,975	3.248,75
14	007.010.308	TERMINAL CURVO PARA MANGUEIRA DE 1/2 POLEGAD/ UNID		50	26,625	1.331,25
15	007.010.309	TERMINAL CURVO PARA MANGUEIRA DE 3/4 DE POLEI UNID		50	44,50	2.225,00
16	007.010.354	TERMINAL CURVO PARA MANGUEIRA DE 5/8 POLEGAD/ Und		50	39,30	1.965,00
17	007.010.307	TERMINAL RETO PARA MANGUEIRA DE 1 POLEGADA UNID		50	45,45	2.272,50
18	007.010.305	TERMINAL RETO PARA MANGUEIRA DE 1/2 POLEGADA UNID		50	23,60	1.180,00
19	007.010.306	TERMINAL RETO PARA MANGUEIRA DE 3/4 DE POLEG/ UNID		50	34,575	1.728,75
20	007.010.353	TERMINAL RETO PARA MANGUEIRA DE 5/8 POLEGADA Und		50	30,55	1.527,50

Total ->

R\$43.479,17